
２０２０年8月吉日 
 学校法人 大阪滋慶学園 

 大阪ハイテクノロジー専門学校 
 学校長 近藤 雅臣 

          
２０２０年度 日本スポーツ協会公認アスレティックトレーナー専門科目検定試験 

筆記試験の申込みについて 
 
拝啓 残暑の候、卒業生の皆様におかれましては益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。 
２０２０年度日本スポーツ協会公認アスレティックトレーナー専門科目検定筆記試験についてご案内いたします。
今年度の受験を希望される方は、日程と会場をご確認の上、下記要領にてお手続き下さい。 
尚、ご不明点などございましたら、下記担当者までお問い合わせ下さい。                                      

敬具 

  

記 

■受験日 令和 2年 11月 7日（土）9時 30分から16時まで 
■受験会場 大和大学 大阪府吹田市片山町2－5－1 

 
■受験手続きについて 
受験希望者は直接第二校舎（スポーツ棟）へ電話をしてください。 
申し込み締め切り：2020年９月15日(火)まで 
また、期日までに下記受験料をお振込みください。追って必要事項をこちらからご連絡させていただき
ます。 

 
■受験料および振込先 
１．受験料：１６，５００円 （※下記口座に必ず期日までにお振込み下さい） 
※金融機関の振込控をもって領収書とさせて頂きます 

 
２．受験料振込先：りそな銀行 大阪営業部 

                   （普通）０７３９４９３ 
                   口座名義：大阪ハイテクノロジー専門学校            

振込締め切り：2020年9月15日（火） 
 

   <注意事項> 
＊振込人名は卒業生ご本人様氏名でお願いします 
＊りそな銀行のATMから振り込まれる場合は「管理番号」の入力が必要となりますので 
事前に本校までご連絡の上ご確認ください。（連絡先：（本館）06－6392－8119 事務局 奥田宛） 

   ＊振込手数料はご本人負担となります。また、一旦お振込みいただきました後は、返金いたしかねますので 
ご了承ください 

   ＊客観式試験に合格し「実技・論述試験」を申し込む場合は、後日別途３３，０００円が必要となります。 
  

【お問い合わせ先】 
担 当 ： 井上 佳子（スポーツ科学科） 

                 電話番号：０６－６３９３－４４７２ 
メールアドレス：k-inoue@osaka-hightech.ac.jp 


